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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 
Szákszend Község Képviselő- testületének 2016. szeptember 28-án megtartott munkaterv 
szerinti ülésének jegyzőkönyvéből:  
 
Az ülés helye: Községháza 
Napirendi pontok elfogadása. 
 
A Képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza: 
 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 106/2016.(IX.28.) SZKÖKt. 

határozata 
 
Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2016. szeptember 28-i munkaterv 
szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat a következő sorrendben tárgyalja: 
 
1./ Tájékoztatás a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Oroszlányi Tankerülete, valamint 
     az Öveges József Általános Iskola 2015/2016. évi oktatási és nevelési tevékenységéről. 
     Előterjesztők: Bíró Mónika tanügyi igazgatási referens 
                            Palotainé Papp Éva Öveges József Általános Iskola igazgatója 
2./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az átruházott hatáskörben  
     hozott polgármesteri döntésekről, tájékoztató a két ülés közötti időben történt fontosabb  
     eseményekről és a polgármesteri intézkedésekről. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
3./ Javaslat Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2016.(II.11.) önkormányzati 
     rendelet módosítására. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
4./ Tájékoztatás az önkormányzat és intézményei 2016. évi költségvetésének alakulásáról. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
5./ Rendeletalkotás a szociális célú tűzifa támogatásról. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
6./ A közterület filmforgatás célú használatáról szóló 14/2013.(XII.18.) önkormányzati rendelet 
     módosítása. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
7./ Javaslat az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló önkormányzati rendelet megalkotására. 
     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

tel:34/371-213
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8./ Pályázati kiírás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2017. évi 
     fordulójához, a szociálisan hátrányos helyzetű hallgatók részére. 
     Előterjesztő: Deákné dr. Schiffner Márta jegyző 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 

Szákszend Község Képviselő- testületének 2016. szeptember 28-án megtartott munkaterv 

szerinti ülésének jegyzőkönyvéből:  

 

Az ülés helye: Községháza 

2. napirend 

    Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az átruházott hatáskörben 

    hozott polgármesteri döntésekről, tájékoztató a két ülés közötti időben történt  

    fontosabb eseményekről és a polgármesteri intézkedésekről. 

    Előterjesztő:  László Kálmán polgármester 

                         

A képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat  és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 107/2016.(IX.28.)SZKÖKt. 

határozata  

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a.) elfogadja a 78-82/2016.(VI.29.), 84/2016.(VI.29.), 87-89/2016.(VIII.17.), önkormányzati 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót. 

      b.) tudomásul veszi a fontosabb eseményekről adott tájékoztatót. 

 

 

Szákszend, 2016. október 17. 

 

 

László Kálmán sk.                                                     Deákné dr Schiffner Márta sk. 

polgármester                                                                             jegyző 

 

                                          

                                                 Kiadmány hiteléül:                         

                                                                                                    Deákné dr Schiffner Márta 

                                                                                             jegyző 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 

Szákszend Község Képviselő- testületének 2016. szeptember 28-án megtartott  munkaterv 

szerinti ülésének jegyzőkönyvéből:  

 

Az ülés helye: Községháza 

4. napirend 

    Tájékoztatás az önkormányzat és intézményei 2016. évi költségvetésének alakulásáról. 

    Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

  

A képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza 

 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 108/2016.(IX.28.)SZKÖKt. 

határozata 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az önkormányzat és 

intézményei 2016. évi költségvetésének alakulásáról szóló tájékoztatást. 

Felelős László Kálmán polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Szákszend, 2016. október 17. 

 

László Kálmán sk.                                                     Deákné dr Schiffner Márta sk. 

polgármester                                                                             jegyző 

 

Kiadmány hiteléül: 

                                                                        

                                                              Deákné dr. Schiffner Márta  

                                                             jegyző 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 

Szákszend Község Képviselő- testületének 2016. szeptember 28-án  megtartott munkatervi 

ülésének jegyzőkönyvéből:  

 

Az ülés helye: Községháza 

 

8.  napirend 

     Pályázati kiírás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

     2017. évi fordulójára, a szociálisan hátrányos helyzetű hallgatók részére. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

                         

A képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 109/2016.(IX.28.) SZKÖKt. 

határozata  

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot ír ki a Szákszend 

község területén lakóhellyel rendelkező hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló, felsőfokú 

tanulmányokat megkezdő (folytató) hallgatók részére. A támogatás megállapítása a szociális 

rászorultság objektív viozsgálata érdekében az alábbi szempontok figyelembe vételével és 

igazolások alapján történik: 

A pályázó: 

 a rossz anyagi körülmények között él, az egy főre jutó havi nettó jövedelme  a 

mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 300%-át nem haladja meg, 

 árva vagy félárva 

 családjában lévő eltartottak száma három vagy annál több 

 szülei külön élnek vagy elváltak 

 állami nevelt, gyámolt 

 fogyatékossággal élő 

 családjában folyamatos ellátást igénylő beteg vagy rokkant van 

 eltartója munkanélküli vagy nyugellátásban részesül 

 nem részesül kollégiumi ellátásban 

tel:34/371-213
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A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektornikus Pályázatkezelési és Együttműködési 

Rendszerében (a továbbiakban: EPER Bursa rendszer) pályázati regisztráció szükséges. A 

személyes és a pályázati adatok feltöltését követően a pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva 

a települési önkormányzatnál kell benyújtani a pályázónak. 

A pályázat kötelező mellékletei: 

1. A felsőoktatási intézmény által kitöltött hallgatói jogviszony – igazolás, amelyen a felsőoktatási 

    intézmény igazolja, hogy a pályázó a kiírásnak megfelelő képzésben vsz részt. 

2. Igazolás a pályázó és a vele közös háztartásban élők kérelem benyújtását megelőző egy főre 

    jutó havi nettó jövedelemről. 

3. A szociális rászorultság igazolására szolgáló dokumentum. 

Felelős: László Kálmán polgármester 

Határidő:  2016. november 8. 

 

Szákszend, 2016. október 17. 

 

László Kálmán sk.                                                     Deákné dr Schiffner Márta sk. 

polgármester                                                                             jegyző 

 

Kiadmány hiteléül: 

                                                                       Deákné dr Schiffner Márta  

                                                                    jegyző 
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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 

Szákszend Község Képviselő- testületének 2016. szeptember 28-án megtartott  munkaterv 

szerinti ülésének jegyzőkönyvéből:  

 

Az ülés helye: Községháza 

9. napirend 

    Honlap üzemeltetése. 

    Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

  

A képviselő-testület -6- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza 

 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 111/2016. (IX.28.) SZKÖKt. 

határozata 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza 2016. október 15. 

napjától a RE Solutions Kft-t (2856 Szákszend, Petőfi u. 1/A.) Szákszend község honlapjának 

készítésével és üzemeltetésével bruttó: 350 000 Ft vállalkozási díjért. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésével. 

Felelős László Kálmán polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Szákszend, 2016. október 17. 

 

László Kálmán sk.                                                     Deákné dr Schiffner Márta sk. 

polgármester                                                                             jegyző 

 

Kiadmány hiteléül: 

                                                                        

                                                              Deákné dr. Schiffner Márta  

                                                             jegyző 
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